
 

 

ORLEANS - VIERZON - BOURGES - NEVERS 

Version 2 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Du lundi 04 août au samedi 13 septembre 2025 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des  

circulations des trains de la ligne.  

 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux trains suivants : 

861383 861422 861391

Limité Vierzon Modifié Modifié

lundi 01/09

vendredi 05/09

NEVERS 06:37 12:35

LA GUERCHE-SUR-L'AUBOIS 06:53 12:51

NÉRONDES 07:07 13:05

BENGY 07:14 13:13

AVORD 07:22 13:21

SAINT-GERMAIN-DU-PUY 07:31 13:30

BOURGES 07:39 13:38

MEHUN-SUR-YÈVRE 07:48 13:47

VIERZON 07:59 08:15 14:01

THEILLAY 08:24 14:10

SALBRIS 08:17 08:33 14:17

NOUAN-LE-FUZELIER 08:41 14:25

LAMOTTE-BEUVRON 08:27 08:48 14:30

LA FERTÉ-SAINT-AUBIN 08:37 08:58 14:40

SAINT-CYR-EN-VAL 08:44 09:06 14:47

ORLÉANS 08:54 09:16 14:57

861423 861309

Modifié Modifié

du lundi au vendredi 

du 04/08 au 12/09
samedis 06 et 13/09

ORLÉANS 07:51 09:12

SAINT-CYR-EN-VAL 08:00 09:22

LA FERTÉ-SAINT-AUBIN 08:07 09:30

LAMOTTE-BEUVRON 08:17 09:39

NOUAN-LE-FUZELIER 08:22

SALBRIS 08:30 09:49

THEILLAY 08:38

VIERZON 08:48 10:05

MEHUN-SUR-YÈVRE 10:15

BOURGES 10:25

du lundi au vendredi

du 18 au 29/08


